

Katowice, dnia 24.05.2012 r

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków czystości” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Czy w poz. 10 Zamawiający dopuści spray do mebli w opakowaniu plastikowym o poj. 300 ml?

Odpowiedź:

w poz. 10 Zamawiający nie określił rodzaju opakowania.

Pytanie:

Czy w poz. 11 Zamawiający dopuści żel dezynfekujący o udokumentowanych właściwościach grzybobójczych i bakteriobójczych w składzie : wodorotlenek sodu i podchloryn sodu?

Odpowiedź:

w poz. 11 Zamawiający określił żel dezynfekujący, który ma posiadać właściwości grzybobójcze, bakteriobójcze, wirusobójcze i wybielające i nie określił składu.

Wykonano w 1 egz. CK
Umieszczono na stronie internetowej

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W KATOWICACH
Z up. **JOAN STEPCA**
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KATOWICACH
podinsp. **JOAN KUCIA**

RADCA
ZESPOŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
KWP W KATOWICACH

mł. Insp. mgr Marek GRABIŃSKI

STARSZY SPECJALISTA
ZESPOŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
KWP W KATOWICACH

mgr Agnieszka GWÓDZ-KUZIOR